
UCHWAŁA NR XXVIII/189/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz 713 i 1378) oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r.   oraz zarządzeniem nr 28/2021 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r. 
oraz zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1.  § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 24.623.544,40 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.277.561,21 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
24.681.280,40 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.335.297,21 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2.   § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.146.538,23 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.031.906,92 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.707.449,82 zł, z tego: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.897.980,97 zł, 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.809.468,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.547.091,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.114.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.114.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 28.204.274,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.059.642,92 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.700.185,82 zł, z tego: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.898.980,97 zł, 

Id: 3532CA3A-710B-4F8E-AC9D-1F4727239028. Podpisany Strona 1



᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.801.204,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.582.091,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.144.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.144.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.” 

3. § 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej o dotychczasowym brzmieniu:"§ 11 ust. 1. Ustala się 
limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokosci 3.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokosci 1.242.106,36 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.406.320,23 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

᠆ spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.406.320,23 zł, 

᠆ finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.242.106,36 zł, 

᠆ finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł."otrzymuje brzmienie:"§ 
11 ust. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokosci 3.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokosci 1.880.887,47 zł, 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

᠆ finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.880.887,47 zł, 

᠆ finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł." 

4. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

5. Załączniki nr 2 i nr 3, o  których mowa w § 2 uchwały budżetowej ulegają zmianom zgodnie 
z załącznikami nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3.     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

Id: 3532CA3A-710B-4F8E-AC9D-1F4727239028. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/189/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 120 916,45 5 000,00 9 125 916,45

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 114 006,00 5 000,00 2 119 006,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 855 000,00 3 100,00 858 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 184 000,00 1 900,00 185 900,00

801 Oświata i wychowanie 363 402,00 1 000,00 364 402,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 1 000,00 51 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 690 290,06 1 000,00 691 290,06

85295 Pozostała działalność 202 756,57 1 000,00 203 756,57

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 736,00 15 736,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 15 736,00 15 736,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 15 736,00 15 736,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 000,00 35 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 24 623 544,40 57 736,00 24 681 280,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3532CA3A-710B-4F8E-AC9D-1F4727239028. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/189/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 554 300,00 -20 000,00 1 534 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 545 500,00 -20 000,00 1 525 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 344 000,00 -20 000,00 1 324 000,00

750 Administracja publiczna 3 121 534,93 65 736,00 3 187 270,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 457 295,08 65 736,00 2 523 031,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  37 000,00 15 736,00 52 736,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 50 000,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 332,00 -2 000,00 439 332,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

758 Różne rozliczenia 1 050 000,00 -25 000,00 1 025 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 -25 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -25 000,00 65 000,00

851 Ochrona zdrowia 132 500,00 3 000,00 135 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 3 000,00 19 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 517,46 1 000,00 8 517,46

4300 Zakup usług pozostałych 3 882,00 2 000,00 5 882,00

852 Pomoc społeczna 1 347 289,93 1 000,00 1 348 289,93

85295 Pozostała działalność 220 361,51 1 000,00 221 361,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 750,00 35 000,00 43 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 750,00 35 000,00 43 750,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 750,00 35 000,00 43 750,00

Razem: 28 146 538,23 57 736,00 28 204 274,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3532CA3A-710B-4F8E-AC9D-1F4727239028. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

                               
Rady Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14

1 400 40002 6050
Modernizacja systemów pomiarowych sieci 

przy zastosowaniu wodomierzy
180 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

180 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 x

2 600 60014 6300
dotacja celowa na dofinansowanie dróg 

powiatowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060245C w 

Pilewicach od km 0+001,79 do km0+790,75
360 000,00 350 000,00 44 541,00 0,00 151 730,00 153 729,00

 R.F-sz Dróg 
Samorządowych

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060219C w 

Rybieńcu od km 0+001,05 do km 0+754,42 
300 000,00 300 000,00 34 684,00 0,00 188 516,00 76 800,00 FOGR 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060213C Małe 
Czyste -Nałęcz od km 0+000 do km 0+865 

529 000,00 529 000,00 204 746,00 0,00 59 754,00 264 500,00
 R.F-sz Dróg 

Samorządowych
0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

6 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji drogi na osiedlu w 

Stolnie na dz. nr 189/20
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 

203/4 obręb Stolno 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

8 600 60016 6050
Wykonanie dywanika asfaltowego na drodze 

gminnej nr 060220C w Rybieńcu 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

9 600 60016 6050
Wykonanie warstw podbudowy drogi 
wewnętrznej dz. 38 obręb Klęczkowo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 000,00 1 324 000,00 428 971,00 0,00 400 000,00 495 029,00 0,00 x

10 720 72095 6057,606 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 58 631,31 8 794,67 0,00 0,00 0,00 49 836,64
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 58 631,31 8 794,67 0,00 0,00 0,00 49 836,64 0,00 x

11 750 75023 6050
Dostosowanie Urzędu Gminy Stolno w celu 

zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

12 750 75023 6050
Modernizacja serwerowni wraz z zakupem 

niezbędnego sprzętu i oprogramowania
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

13 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki Straży Pożarnej w 
Rybieńcu (wkład własny)

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 758 75818 6800
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

do uchwały nr XXVIII/189/2021

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

Zadania inwestycyjne na 2021r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2021

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

11 12 13

0,00 0,00

Suma 400/ 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 600/ 0,00

Suma 720/...

0,00

0,00

Suma 750/... 0,00

0,00

Suma 754/... 0,00

0,00

Suma 758/ 0,00

Id: 3532CA3A-710B-4F8E-AC9D-1F4727239028. Podpisany Strona 1



15 801 80101 6050

Wykonanie nawierzchni z tworzywa 
syntetycznego na boisku sportowym przy 

Szkole Podstawowej im. Dariusza 
Kołodziejka w Stolnie

150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Kuj.-Pom. Mała 

Infrastruktura 
Sportowa

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 x

16 900 90095
6050,6057

,6059

Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej oraz 
budynkach mieszkalnych w Gminie Stolno

2 280 000,00 2 200 000,00 319 112,53 1 880 887,47 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds.adm.siecią 

informat.zam. publ. i 
pozysk.fund.unij.

2 280 000,00 2 200 000,00 319 112,53 1 880 887,47 0,00 0,00 x

17 900 90001
6050,6057 

6059

Budowa sieci wodociagowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Stolno

1 236 000,00 280 000,00 0,00 253 379,00 0,00 0,00 26 621,00 PROW 0,00 Kierownik RGK

18 900 90001 6050 Przebudowa i rozbudowa Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków, Stacji Uzdatniania w 
Grubnie, Stacji Uzdatniania w Trzebiełuchu 

7 270 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

8 506 000,00 440 000,00 160 000,00 253 379,00 0,00 0,00 0,00 x

19 926 92601 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę boisk sportowych w Wabczu

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

13 474 280,74 5 144 631,31 1 988 878,20 2 134 266,47 400 000,00 545 029,00 0,00
X

0,00

0,00

0,00

Suma 921/... 26 621,00

0,00

Suma 801/...

Suma 926/...

OGÓŁEM 76 457,64

0,00

Suma 900/... 0,00

Id: 3532CA3A-710B-4F8E-AC9D-1F4727239028. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XVIII/189/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r.

Uchwała zawiera:

I. Sprostowanie błędu w części normatywnej uchwały nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z

dnia 16 marca 2021 r. polegające na zastąpieniu mylnie zapisanego limitu zobowiązań z tytułu

zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.242.106,36

zł kwotą 1.880.887,47 zł i takiej samej korekcie w zakresie upoważnień dla Wójta Gminy.

II. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 57.736,00 zł celem:

- dostosowania planu dochodów własnych z podatku rolnego i z podatku od środków transportowych do

należności wynikających z ksiąg podatkowych poprzez zwiekszenie o kwotę 5.000,00 zł,

- ujęcia wpływów z tytułu należnego płatnikowi potrąconego wynagrodzenia z tytułu terminowego

wpłacania podatku dochodowego od osób fizycznych oraz składek ZUS w wysokości 1.000,00 zł -

realizowanych przez jednostki oświatowe,

- ujęcia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Programu "Wspieraj Seniora" przez

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w wysokości 1.000,00 zł,

- ujęcia środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie szkoleń pracowników Urzędu Gminy Stolno w

wysokości 15.736,00 zł,

- ujęcia dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla uczniów w wysokości 35.000,00 zł

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących per saldo o łączną kwotę 7.736,00 zł

w związku:

- z przeznaczeniem na: odpowiadające zwiększeniom po stronie dochodowej: zwiększenie planu wydatków

na realizację Programu „Wspieraj Seniora" w wysokości 1.000,00 zł , planu wydatków na organizację i

obsługę pomocy materialnej dla uczniów w wysokości 35.000,00 zł oraz planu wydatków na szkolenia

pracowników w wysokości 15.736,00 zł,

- z przeniesieniem środków w wysokości 2.000,00 zł ujętych w ramach zarządzania kryzysowego na

uzupełnienie finansowania przeciwdziałania COVID-19,

- ze zmniejszeniem planu wydatków na prowizje o od planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w

wysokości 25.000,00 zł w następstwie obniżenia planu przychodów z tego tytułu z poziomu 3.863.768,03 zł

do poziomu 1.880.887,47 zł w związku z wprowadzeniem do budżetu na poprzedniej sesji rady wolnych

środków w wysokości 2.648.426,59 zł.

IV. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych per saldo o kwotę 30.000,00 zł, w tym o 50.000,00 zł

z przeznaczeniem na zadanie realizowane przez Urząd Gminy pod nazwą: „Modernizacja serwerowni wraz z

zakupem niezbędnego sprzętu oraz oprogramowania " z powodu awarii jednego z serwerów oraz

konieczności wymiany kolejnego w celu zapewnienia ciągłości pracy w systemach.

Id: 3532CA3A-710B-4F8E-AC9D-1F4727239028. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 3 prezentującym zadania inwestycyjne ulega również zmianie dotychczasowa nazwa

zadania: " Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Stolnie” na nazwę: „Wykonanie

nawierzchni z tworzywa sysntetycznego na boisku sportowym przy Szkole Podstawowej im. Dariusza

Kołodziejka w Stolnie." Ponadto w wyniku przetargu

Planowany wynik budżetu na rok 2021 - deficyt - nie ulega zmianie i wynosi 3.522.993,83 zł

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 ulega zwiększeniu o kwotę 30.000,00 zł i wynosi

275.654,29 zł.

Id: 3532CA3A-710B-4F8E-AC9D-1F4727239028. Podpisany Strona 2




